
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílol
é t e e o  Q$Q

------- l i d
k a n a I i z a č n í c h sítHtejednatel e1 ‘ skové čištěni

č. objednatele .............................
č. zhotovitele .............................

M W ^ / é í í m ^ M S  / <

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platné

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupena: 
Garant smlouvy: 
Plátce DPH:
IČ:
DIČ:
Číslo účtu: 
Bankovní spojeni: 
IBAN:
BIC/SWIFT:
Zapsaná:

(dále jen 
„objednatel“)

Smluvní sírany

a

Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupena: 
Plátce DPH 
IČ:

DIČ:
Zapsaná: 
Číslo účtu:

Ormonde Organics Internacionál, s.r.o.
Ostrava Hrabová. PSČ 720 00 
jednatel

ano
28432444
CZ28432444
v uucnoarnm p veucnem Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 3í

i

(dále jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany“)
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Ife'- Vzhledem k potřebám objodnateío so smluvní strany dohodly tímto Dodatkem č. 2 změnit Smlouvu o uzavřenou

dne 2. 5. 2011 takto:

I. Předmot a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provádět tlakové čistění kanalizačních sítí ve vlastnictví

HI. Fakturační podmínky

1, Zhotoviteli vzniká právo fakturovat dohodnutou cenu díla ihned po předání díla. tj, po vyhotovení „Zápisu o provedení prací" (dále jen 
zápis), který bude obsahovat podstatné údaje o provedeném díle a to datum, počet hodin tlakového čištění. počet ujetých kilometrů a stručný 
popis průběhu prováděných prací. Zápis je oprávněn podepsut garant této smlouvy,

2, Zhotovitel je  oprávněn fakturovat jen skutečné odvedené práce a druh prací uvedeny v zápisu. Zhotovitel není oprávněn požadoval placeni 
jakýchkoliv záloh souvisejících s prováděním ctila ani přiměřenou část odměny před předáním díla objednateli.

3, Náležitosti faktur ~ duhových dokladů (dále jen „faktura'1):
a) každá faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, v platném znění 

a dle $ 435zák. Č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění,
b) viditelné označení nákladu souvisejících s příslušnými ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb,. o odpadech a o změně některých dalších 

zákonu, v platném znění,
c) předmět díla.
d) každá faktura musí být označena číslem příslušné smlouvy.
e) příslušný číselný kód klasifikace produkce CZ-CPA
f) jedna faktura se nesmí vztahovat k \ íce smlouvám
g) faktura bude vystav ena na základě zápisu dle odstavce i .
h) k faktuře bude tento zápis přiložen,

■I, Fakturu, která nebude vystavena dle předcházejících pokynů a nebude obsáhnuti dohodnuté záležitosti, má objednatel právo vrátit zpět 
zhotoviteli, Doba splatností tak začíná běžet od následujícího dne po dni v vsunem uplavené fakiurv.

5. Termín splatností faktury je 10 dnu, V případě opravy základu daně a výše dané u původního zdanitelného plnění opravným daňovým 
dokladem vc smyslu § >12 či §43 zákona č. 235/2004 Sb, o dani z přidané bodnuty, v platném znění, vystaveným zhotovitelem, se sjednává 
shodná splatnost jako u faktur. Faktura musí být odeslána objednateli v jednom v yhotov eni. na adresu pro zasíláni thktur. uvedenou v ruKt, 6. 
nejpozdčji do 3 pracovních dnu ml data vystavení. V případe, že zhotovitel neodešle Fakturu v požadované Ihútč. prodlužuje se termín 
splatnosti vystavené faktury o dobu prodlení s odesláním.

6, Centrální adresa pro zaslání fakiur:

V ostatním se Smlouva o dílo č. 6600489011 vč. Dodatku č. 1 k této smlouvo nemění.

V Karviné dne: 1 4 -10- 2014 V Ostravě dne:
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